3 – DA DESCRIÇÃO DOS IMÓVEIS: 

Item Qtd UND Especificações Valor 

1 4.213,05 m² 

IMÓVEL URBANO: lote nº 01 – quadra 

149, do Loteamento Dalla Vecchia, situado 

na Rua Antônio Laurindo Lasarotto, 

município de Vitorino – PR. Com área de 

R$ 1.516.698,00 

4.213,05 m² (Quatro mil e duzentos e treze 

metros quadrados e cinco decímetros). Sem 

benfeitorias. 

4 – DA PARTICIPAÇÃO: 

4.1- Considerando o objetivo do Programa Vitorino Mais Empregos, que visa a inclusão do maior número 

possível de pessoas no mercado de trabalho através da geração de empregos diretos e indiretos e da valorização